
令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 日置地区女子サッカーリーグ 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日 地域自治会対抗親睦ソフトボール大会 43 市内
伊集院地域ソフトボールス
ポーツ協会

8:30～17:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日
地域自治会対抗親睦ソフトボール大会
（予備日）

43 市内
伊集院地域ソフトボールス
ポーツ協会

8:30～17:00 専用

20 月

21 火

22 水

23 木
伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会
（準備）

36 市内 鹿児島県伊集院高等学校
13:00～
17:00

専用

24 金
伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会
（本番）

36 市内 鹿児島県伊集院高等学校 8:30～17:00 専用

25 土 南薩地区女子サッカーリーグ戦 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

26 日 日置地区春季大会 32 市内
日置地区ソフトボールスポー
ツ少年団連絡協議会

8:30～17:30 専用

27 月

28 火

29 水
ヒガシマル杯ちびっこソフトボール大
会

72 市内 株式会社ヒガシマル 8:30～17:30 専用

30 木

サッカー場

備 考
月

4
月

日 曜
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 金

2 土 日置地区春季大会（予備日） 32 市内
日置地区ソフトボールスポー
ツ少年団連絡協議会

8:30～17:30 専用

3 日 日置地区中学校リーグ戦 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

4 月 日置地区中学校リーグ戦 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

14 木
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

15 金
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

16 土
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

17 日
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

18 月
日本女子ソフトボールダイヤモンド
リーグ

165 市内
鹿児島県ソフトボール協会
日置支部

8:30～17:00 専用

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
ヒガシマル杯ちびっこソフトボール大
会　予備日2

72 市内 株式会社ヒガシマル 8:30～17:30 専用

24 日 ふれあいフェスタ　本番 106 市内 太陽ガス株式会社 8:30～22:00 専用

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 FCヴィファーレTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

5
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 南薩少年サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

7 日 南薩少年サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 南薩少年サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 日置サッカーTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

21 日 南薩少年サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

6
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土 サッカーサマーキャンプin伊集院 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

5 日 サッカーサマーキャンプin伊集院 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 伊集院カップU-15サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

12 日 伊集院カップU-15サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 伊集院カップU-15サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

20 月 FCヴィファーレTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 伊集院カップU-12サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

26 日 伊集院カップU-12サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 土 夏季合宿 27 市外 松陽高校サッカー部 8:30～17:00 専用

2 日 夏季合宿 27 市外 松陽高校サッカー部 8:30～17:00 専用

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土
伊集院サッカーサマーフェスティバル
(GOLDIカップ/半端ない大会)

112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

9 日
伊集院サッカーサマーフェスティバル
(GOLDIカップ/半端ない大会)

112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 FCヴィファーレ夏合宿 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

15 土

16 日 FCヴィファーレ夏合宿 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 県U-10キッズフェスティバル 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

23 日 県U-10キッズフェスティバル 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

8
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 日置地区女子サッカーリーグ戦 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

6 日 日置地区女子サッカーリーグ戦 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日 南薩地区女子サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 南薩地区女子サッカー大会 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

21 月 伊集院FAサッカークリニック 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

22 火 伊集院FAサッカークリニック 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

23 水

24 木

25 金

26 土 日置地区U-14フェスティバル 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

27 日 日置地区U-14フェスティバル 112 市内
日置地区サッカー協会
日置市サッカー協会伊集院支
部

8:30～17:00 専用

28 月

29 火

30 水

9
月

ページ 6



令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 木 養生期間

2 金 養生期間

3 土 養生期間

4 日 養生期間

5 月 養生期間

6 火 養生期間

7 水 養生期間

8 木 養生期間

9 金 養生期間

10 土 養生期間

11 日 養生期間

12 月 養生期間

13 火 養生期間

14 水 養生期間

15 木 養生期間

16 金 養生期間

17 土 養生期間

18 日 養生期間

19 月 養生期間

20 火 養生期間

21 水 養生期間

22 木 養生期間

23 金 養生期間

24 土 養生期間

25 日 養生期間

26 月 養生期間

27 火 養生期間

28 水 養生期間

29 木 養生期間

30 金 養生期間

31 土 養生期間

10
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 日 養生期間

2 月 養生期間

3 火 養生期間

4 水 養生期間

5 木 養生期間

6 金 養生期間

7 土 養生期間

8 日 養生期間

9 月 養生期間

10 火 養生期間

11 水 養生期間

12 木 養生期間

13 金 養生期間

14 土 養生期間

15 日 養生期間

16 月 養生期間

17 火 養生期間

18 水 養生期間

19 木 養生期間

20 金 養生期間

21 土 養生期間

22 日 養生期間

23 月 養生期間

24 火 養生期間

25 水 養生期間

26 木 養生期間

27 金 養生期間

28 土 養生期間

29 日 養生期間

30 月 養生期間

11
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 閉園日

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

2
月
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令和８年度伊集院地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

3
月
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