

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
4月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土						
	5	日	日置地区女子サッカーリーグ	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土						
	12	日	地域自治会対抗親睦ソフトボール大会	43	市内	伊集院地域ソフトボールスポート協会	8:30~17:00 専用	
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日	地域自治会対抗親睦ソフトボール大会 (予備日)	43	市内	伊集院地域ソフトボールスポート協会	8:30~17:00 専用	
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木	伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会 (準備)	36	市内	鹿児島県伊集院高等学校	13:00~ 17:00 専用	
	24	金	伊集院高校・松陽高校スポーツ交歓会 (本番)	36	市内	鹿児島県伊集院高等学校	8:30~17:00 専用	
	25	土	南薩地区女子サッカーリーグ戦	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	26	日	日置地区春季大会	32	市内	日置地区ソフトボールスポーツ少年団連絡協議会	8:30~17:30 専用	
	27	月						
	28	火						
	29	水	ヒガシマル杯ちびっこソフトボール大会	72	市内	株式会社ヒガシマル	8:30~17:30 専用	
	30	木						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
5月	1	金						
	2	土	日置地区春季大会（予備日）	32	市内	日置地区ソフトボールスポーツ少年団連絡協議会	8:30~17:30 専用	
	3	日	日置地区中学校リーグ戦	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	4	月	日置地区中学校リーグ戦	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土						
	10	日						
	11	月						
	12	火						
	13	水	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	14	木	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	15	金	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	16	土	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	17	日	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	18	月	日本女子ソフトボールダイヤモンドリーグ	165	市内	鹿児島県ソフトボール協会 日置支部	8:30~17:00 専用	
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土	ヒガシマル杯ちびっこソフトボール大会 予備日2	72	市内	株式会社ヒガシマル	8:30~17:30 専用	
	24	日	ふれあいフェスタ 本番	106	市内	太陽ガス株式会社	8:30~22:00 専用	
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土						
	31	日	FCヴィファーレTRMフェスティバル	129	市内	FCヴィファーレ	8:30~17:00 専用	

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			事	番号	市区分	主催者	備考	
6月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土	南薩少年サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	7	日	南薩少年サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日	南薩少年サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土	日置サッカーTRMフェスティバル	129	市内	FCヴィファーレ	8:30~17:00 専用	
	21	日	南薩少年サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					備 考
			催	事番号	市区分	主催者		
7月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土	サッカーサマーキャンプin伊集院	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	5	日	サッカーサマーキャンプin伊集院	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土	伊集院カップU-15サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	12	日	伊集院カップU-15サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日	伊集院カップU-15サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	20	月	FCヴィファーレTRMフェスティバル	129	市内	FCヴィファーレ	8:30~17:00 専用	
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土	伊集院カップU-12サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	26	日	伊集院カップU-12サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						
	31	金						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
8月	1	土	夏季合宿	27	市外	松陽高校サッカー部	8:30~17:00 専用	
	2	日	夏季合宿	27	市外	松陽高校サッカー部	8:30~17:00 専用	
	3	月						
	4	火						
	5	水						
	6	木						
	7	金						
	8	土	伊集院サッカーサマーフェスティバル (GOLDIカップ/半端ない大会)	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	9	日	伊集院サッカーサマーフェスティバル (GOLDIカップ/半端ない大会)	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	10	月						
	11	火						
	12	水						
	13	木						
	14	金	FCヴィファーレ夏合宿	129	市内	FCヴィファーレ	8:30~17:00 専用	
	15	土						
	16	日	FCヴィファーレ夏合宿	129	市内	FCヴィファーレ	8:30~17:00 専用	
	17	月						
	18	火						
	19	水						
	20	木						
	21	金						
	22	土	県U-10キッズフェスティバル	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	23	日	県U-10キッズフェスティバル	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	24	月						
	25	火						
	26	水						
	27	木						
	28	金						
	29	土						
	30	日						
	31	月						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
9月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土	日置地区女子サッカーリーグ戦	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	6	日	日置地区女子サッカーリーグ戦	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土						
	13	日	南薩地区女子サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日	南薩地区女子サッカー大会	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	21	月	伊集院FAサッカークリニック	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	22	火	伊集院FAサッカークリニック	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土	日置地区U-14フェスティバル	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	27	日	日置地区U-14フェスティバル	112	市内	日置地区サッカー協会 日置市サッカー協会伊集院支部	8:30~17:00 専用	
	28	月						
	29	火						
	30	水						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
10月	1	木	養生期間					
	2	金	養生期間					
	3	土	養生期間					
	4	日	養生期間					
	5	月	養生期間					
	6	火	養生期間					
	7	水	養生期間					
	8	木	養生期間					
	9	金	養生期間					
	10	土	養生期間					
	11	日	養生期間					
	12	月	養生期間					
	13	火	養生期間					
	14	水	養生期間					
	15	木	養生期間					
	16	金	養生期間					
	17	土	養生期間					
	18	日	養生期間					
	19	月	養生期間					
	20	火	養生期間					
	21	水	養生期間					
	22	木	養生期間					
	23	金	養生期間					
	24	土	養生期間					
	25	日	養生期間					
	26	月	養生期間					
	27	火	養生期間					
	28	水	養生期間					
	29	木	養生期間					
	30	金	養生期間					
	31	土	養生期間					

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場							
			催	事	番号	市区分	主	催	者	備考
11 月	1	日	養生期間							
	2	月	養生期間							
	3	火	養生期間							
	4	水	養生期間							
	5	木	養生期間							
	6	金	養生期間							
	7	土	養生期間							
	8	日	養生期間							
	9	月	養生期間							
	10	火	養生期間							
	11	水	養生期間							
	12	木	養生期間							
	13	金	養生期間							
	14	土	養生期間							
	15	日	養生期間							
	16	月	養生期間							
	17	火	養生期間							
	18	水	養生期間							
	19	木	養生期間							
	20	金	養生期間							
	21	土	養生期間							
	22	日	養生期間							
	23	月	養生期間							
	24	火	養生期間							
	25	水	養生期間							
	26	木	養生期間							
	27	金	養生期間							
	28	土	養生期間							
	29	日	養生期間							
	30	月	養生期間							

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					備 考
			催	事番号	市区分	主催者		
12月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土						
	13	日						
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日	閉園日					
	28	月	閉園日					
	29	火	閉園日					
	30	水	閉園日					
	31	木	閉園日					

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
1月	1	金	閉園日					
	2	土	閉園日					
	3	日	閉園日					
	4	月	閉園日					
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土						
	10	日						
	11	月						
	12	火						
	13	水						
	14	木						
	15	金						
	16	土						
	17	日						
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土						
	24	日						
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土						
	31	日						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			事	番号	市 区 分	主	催	者
2月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						

令和8年度伊集院地域体育施設設計画表(サッカー場)

月	日	曜	サッカー場					
			催	事番号	市区分	主催者	備考	
3月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						
	31	水						